

**Pedido No. QR1000533**

Fecha de creación : 15.07.10/10:19:00

Fecha de entrega : 15.07.10/10:19:00

Atención : PROVEEDOR : SAM'S

Proyecto : GQQR1

Centro de Costo : Cafeteria Querétaro

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : CONTADO

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000135: AMERICAN EXPRESS COMPANY

AV PATRIOTISMO 635

COL CD DE LOS DEPORTES BENITO JUÁREZ DF

03710 MEXICO 01800-712-1312

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A2210402 ALIMENTOS 10 BOLSAS DE VASO UNICEL 8 Convermex Art. 737619	910	22104A	16%	pz	10.0000	36.22/pz	362.20
2	A2210402 ALIMENTOS 2 PAQUETES DE PLATO PASTELERO Marba Art. 048586	910	22104A	16%	pz	2.0000	58.60/pz	117.20
3	A2210402 ALIMENTOS 2 PAQUETES DE CUCHARAS GRANDES Dixie Art. 224740	910	22104A	16%	pz	2.0000	102.58/pz	205.16
4	A2210402 ALIMENTOS 5 PAUQTES DE 4 SERVILLETAS Lys Art. 011928	910	22104A	16%	pz	5.0000	105.17/pz	525.85

X

X

**Pedido No. QR1000533**

Fecha de creación : 15.07.10/10:19:00

Fecha de entrega : 15.07.10/10:19:00

Atención : PROVEEDOR : SAM'S

Proyecto : GQQR1

Centro de Costo : Cafeteria Querétaro

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : CONTADO

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000135: AMERICAN EXPRESS COMPANY

AV PATRIOTISMO 635

COL CD DE LOS DEPORTES BENITO JUÁREZ DF

03710 MEXICO 01800-712-1312

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL MONEDA

\$ 1,210.41

\$ 193.67

\$ 1,404.08 MXP

(UN MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 08/100M.N.)

SOLICITANTE:

LIDER DE PROYECTO:

AUTORIZADOR:

PRESUPUESTO:

COMPRADOR:

ALVAREZ CASAS ENRIQUE

VITELA JUAREZ LEONARDO ISAIAS

ROMERO MARTINEZ CARLOS

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

CAMARGO REYES BERENICE

X

X